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powiatów Rrotoszgńskiego i ?leszewskiego 
wychodzi w środ~, i soboty 
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Rozporządzenie weter.~polic. z powodu pryszczycy. 

/. Wskutek wygaśnięcia pryszczycy w Orębowle 
Strzyżewie zarzijdzam co następuj!::: 

Zagradę Piotra Nowickiego w Grębowie i Ro­
mana Lisieckiego w Strzyże wie wyłączam z ścisłego 
obwodu obserwacyjnego i wcielam do dalszego 
obwodu. 

II. Orehów gminę, Strzyżew gmin~, Nowaw i eś 
gminę i dwór, Smoszew dwór wraz z folw arkiem Go­
rZllpia, Lutynię dwór, Wyki dwór i Orpiszew dw ór 
wyłączam z dotychczasowych obwodów obserwa~ 
cvjnych. 

Krotoszyn, dnia 27 lipca 192ó r. .. ,~ 
Starosta w z. Ciesielski 

sekretarz powiatowy. 
L. dz. 4.561 /26. -

Udział gmin wiejskich w opłatach od umów 
o przejściu własności nieruchomości. 

Poniżej podaję wykaz przypadających gminom 
wiejskim udziałów w opłatach od umów I) przcjś~ ie 
własności nieruchomości. 

Należne kwoty zechcą gminy przez soltysów wzgl 
członków zarządu gminnego odebrać w Powiatowej 
Ka sie l\:oUlllnalncj w Krotoszy nie w przeciągu l! dni. 

Gmina Bcnice 84,10 zł 
Biadki 18,00 " 
Budy 46,44 " 
Chachalnia 35,7ii 
l.)ąbrowa :10,00 
Izbia no 1 J u,no 
Swinków 14/)>) ,. 
Klonów GO.OO ., 
Ligota ao,Oo .. 

" Orpiszew 44,00 
Perz}'ce 22,00 ol 

Smoszew (jO.00" 
Strzyżew W,OO " 

K rotoszyn, dnia 24 lipca 1926 r. 

Przewodniczący Wyd z i ału Pow iatowego. 
w z. Klemczak. 

L. dz. 2242/ 2() W. P. --

Komunikat. 
Na ' podstawie art. 94 ustawy o panslwowym po· 

datku przemys łowym z dnia !ii lipca 1925 r. (Dz. tj . 
R. P. Nr. 79 pOl. 550) zarządza siG co następuje: 

. Pl.htne w roku podatkowym J 92(, pierwsze trzy 
zalIczki kwartaIntl. wymienione w ustęp ie drugim art. 
ó6 powalanej lI stawy, mogą być uiszczo ne bez usta· 
wowych kar za zwłokę i odsetek za od roc ze nie w tcr­
millach następujących: 

1) za liczka za 1 kwartał l U26 r. do dnia 3 1 lipca r. b. 
w"~cznie, 

2) zaliczka za II I<wartał r. b. w dwóch równych 
;atach, płatnych du dnia 20 sierpnia i 20 września 
r. b. włącznie, 

3) ząli..:zka za III kwartał 1926 r. \V dwóch równycb 
ratach, płatnych do dnia 20 paźdz iernika i 20 li­
stopada r. b. wlącZI1i e . 

Niedotrzymanie któregokolwiek z wyżej wskaza­
nych terminćw pociąga za sobą przymusowe pobranie 
zalegających kwot kwartalnych zaliczek wraz karami 
za zwłoke, li cząc od lIstawowych terminów ich plat­
ności i ewentualnie kosztam i egzekucyjnemi. 

Do wymienionych wyżej terminów płatności nie 
ma zastosowania 14-dniowy termin ulgowy przewidziany 
wart. 2 Llstawy z dnia ~ 1 lipca 1924 r. (Dz. U. R. P . 
Nr. 73 pOl. 72ł). 

Minister Skarbu 
(- ) C. Klarner. 

Ceny za ziemię przy parcelacji prywatnej. 
Okr~golVy U rząd Ziemski w Poznaniu podaj e do 

wiadomości właścicielom nieru c h omości ziemskich prze­
prowadzającym na terenie swych majętności parcelacji 
tychże, ż e eClla kupna - sprzedaży parcel winna być 
ustaloną w umowach przedwstępllych oraz notarjalnych 
w złotych polskich względni~ w zbo;:u a nie w złotych 
IV zlocie. 

Nieprzestrzegani e powyżs leg'O może narazić wla· 
~cic i eli na odmowne r:a latwi enic projektu parcelacyjnego 
I spowodować skutkI z ustawy z dnia 28. XII. 1925 
o wykonaniu reformy rolnej . 

Ostrów. dnia 23 lipca 192(, r. 
Powiatowy Urząd Ziemski w Ostrowie. -----

Zmiana na stanowisku inspektora szkolnego. 
,\'\inisterstwo W. l~. i O. P. dekrdem ~ dnia 20. 6. 

26 N. l. 7103/26 jJrzeniosło mn ie z IIrz ~du z dniem 
1 lip ca rb. na sta nowisko Inspektora Szkolnego w Kro· 
toszynie. 

POd . jąc powyższe do wiadomości I?adzie Szkolnej 
Powialowe.i, I(ad om S zkolnym lV\iejscowym, Nauczy- I 

cielstwu ca łego powiatu krotoszyl1skiego jako też i U- , 
rL~dom adm illi st ra ~yj nyl1l , zazna cza m równocześnie. ŻC 
po uko llczeniu mego urlopu wy poczyn kowego w dniu 
30 lipca rb. obejmę urzędowanie w Krotoszynit:. 

Za stępstwo na czas nieobecności mej w Krotoszynie I 

powierzy!o Ku~·~ to rju~l Ol<r. Szk. w Poznaniu p. in· 
spektorowl Strozewsluemll w Koźrriinie. 

Inowroc ław, dnia 22 lipca 192(j r. 
Kila s t, insp. szkolny. 

H 
\Vygaśni~cie zarazy zwierzęcej. I 

"Różyca" (czerwonka) grasująca między trzodą if 

cl~lewną gospodarzy gminy Korytnica oraz robo/ni- I. r 
kow dom lnjalnych Korytnica dwór wygasła. . 

Koźminiec, dnia 24 lipca 1926. 
Ja~iński, kOlllmisarz obwodowy. 



Dodatki do podatków państwowych na r.zecz 
gmin wiejskich. 

Poniżej podaję wykaz przypadającego gmin91tl 
wiejskim podatku od spożycia, zużyci a wzgl. prodl1kcji 
i podatku przemysłowego za miesiąc czerwiec . 

Należne kwoty zechcą gminy przez sołtysów wzgl. 
członków zarządu gminuego odebrać w Powiatowej 
Kasie Komunalnej w Krotosz\'nie w przeciągu 14 dni 

. --, -

'N 
. ~ 
..::. Nazwa gminy 

...: 
Z 

1 Baszków 
2 Ben ice 
3 Beslwin 
4 Biadki 
5 Bożacin 
6 Brzoza ., Budy 
8 Chachalnia 
9 Chwałki 

10 Dąbrowa 
11 Dlugo/ęka 
12 Durzyn 
13 Dzielice 
14 Głogowa 
15 Gorzupia 
16 Grębów 
17 Henry;lów 
18 IzbicZllo 
19 Jas l'lepole 
~O Klonów 
21 Kobierno 

2 Konarzew 
3 Koryta 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

4 I Korytnica 
6 
6 
7 
8 
9 
O 
1 
2 
3 
4 
Ó 
6 

n 
8 
9 

3 
3 
-4 
4 
4, 

.0 
1 
.2 

4 
4 , 
4 
4 
4 
4 
5 

3 
4 
5 
G 
7 
8 
9 
O 

Koźmin i ec 
Ligota 
Lutyni a 
Lutogni ew 
Maciejew 
Nowawieś 
Nowy Folwal k 
Orpiszew 
Osusz 
Perzyce 
Rębiechów 
Roszki 
Rozdrażewek 
Rozdrażew 
Różopole 
Ruda 
Smoszew 
Sośnica 
Sośn iczka 
Sośniczyn 
Stary Kro~oszy ll 
Strzyżew 
Swinków 
Tomnice 
Trzemeszno 
Wole nice 

Razem: 

I 
I 

---- ----
Kwota od 

Razem podatku Kwota 
spoi, . podatku do lI'y' 

cia , zuży~ przemy' 
cia wzgl. 

sło\\'e~ o płacenia 
produkcji 

zl . ~r zl ar zl I ~r 

22'08 77 i73 9981 
2113\J 8176 ilO 15 
t~ I ~9 486 1911f) 
2°101 Hil lu 12662 

lIr8 
2104 21 72 

7 52 -..1- 7 :')2 
Hi~5 8:64 2G ()9 

10/27 200 1227 
2 82 _. - 282 

1790 -~~ 8J 
:3~ 82 

10
1
48 10 48 

;-J 91 :~ 91 
13 ()-I ' " '1 l728 .).), 

10 Ol) 1006 
20 23 \' 1-11 2[) 64 
22 1i6 4 3(1 26 81) 
405 

, -1-05 
889 1° 127 22 10 

124::l tl80 22 23 
10 !l9 2~ l t 9 31 18 
21 50 101

24 ;-JH 74 Jy2 57113 'I 05 
1088 77 ,61 88 49 
23 11 1147 24,58 
:Wj76 151/94 175170 
48 Gr, 2 144 70! 10 

2[8) 
HIOl ,')'82 

2<121 l.l:5J ,,8176 
12 87 _,- 1287 
2228 (j161 :28 89 

235 · 1 2::l5 
29 01 ~147 ·l:3 48 
UlSfi 

19160 
13 3ti 

13 3~ 32
1
92 

3 60 3 60 ~I-

36122 27
1
30 8'92 

_ i_ 
14\38 14,38 

(;4Ioil 38 97 1fi;l90 
8 H - _ .- 8 44 
686 - - \i !8fi 

I 
9113 9 1:3 

, 
-1-

10 50 

°IG8 lOj50 
4 'lG 5..1.4-

14- 87 6 86 21 173 
4,136 814,4 12

1

80 

1216H 11 192 24 5n 
W14-1 321U .H111t\ 
6 60 -,- 6160 

14.118 -1-' 14!18 
il2198 3682 

740/34 821.11 15G J '4-5 

Otwarcie drogi Jasnepole leśn.-Biadki. 
Odci nek drogi .Jasnepole leśn.-B iad ki został na· 

prawiony, wobec tego odwolu iG '>:arz'ldzenie moje z dnia 
1 1. VI. 1926 o za mkn ięc iu tej drogi. 

Krotoszyn pOIlId., dnia 22 lipca 1!J26 r. 
K..om i sąrz obwodowy. 

Szyma nid ewict . 

Otwarcie drogi Sowina- Bógwidze. 
P onieważ na odcinku dr(lg i Sowina-Bógwidze 

zost;; ła pobudow ana nowa szosa, przeto zarządzl'nie 
moj e z dnia 14 maja br. ogłoszone w Orędowniku 
Urzędcwym Il r . .J.2, z dnia :l6 maja b!. znoszę . 

Krzywosądów, dn ia 19 lipca lH2(l r . 
Komisa rz obwodowy : Kreutzin!ler. 

Dział nieurzędowy 

Komunikat 
Jubileuszowej Wystawy Ogrodniczej. 

Do w ia doTllości Komitetu doszło, że do firm han· 
dlCJwycn i przemys iowych oraz ogrod niczych zglaszają 

się agenci i zbierają ogłoszenia do Przewodnika 
Jubileus'Wwe j Wystawy Ogrodni czej. Wobec tego 
Komitet Wystawy t)str7.e~a wszystkich zainteresowa­
nych i zaz nacza, że do tychczas nikogo nie upoważ· 

niło do zbierania ogłoszeń d la Pamiętnika i Przewod · 
nika Jubi leus zowej Wystawy Ogrodni czej a zgłosze· 

nia przyjmuj e jed ynie dotychczas Komitet Wystawy 
mieszczący s ię w lokalach Miejsidego Urzędu Targu 
Pozn ańs kiego, POlllaó ul. Głogowska 42. 

Komi le t równocześnie podaje do publicz' 
nej w iadomości , że prócz oficjalnego Pam iętnika 

i Prl.ewodnika Jubileuszowej Wystawy Ogrodniczej 
żadne inne wy dawnictwa nie będą dopuszczone do 
spl'zedaży na tereni\: Wystawy. 

Na' simtek s tar a ń Komitetu Jubileuszowe j Wy· 
s tawy Ogrodniczej , Ministerstwo Kolei w uwzglę' 
dnieniu naprowadzonych przez Komitet d anych, ze· 
zwoliło , że wszelkie ebponatv na Wystawę Ogro­
dniczą podlegające szybk iemu ze psuciu względnie 
zniszczeniu a więc, oW'Jce i warzywa, świeże , rośliny 

żywe. kwiaty c ięte lub w donicz~ach, korzyst.a ć będą 
7. 50"' 0 ulgi kOjejowej w drod ze na Wystawę oraz 
IV powrotnej. 

Wszelkie inne eksponaty korzystają z b~ zpłalnego 
tran sportu w drodze powrotnej . 

Osoby zw ied zające Wystawę korzystaj" również 
:;:1 1/" Ofo ulgi kole jowej realizowanej w drodze 

powrolne j. 

Wystawcom Komitet Wystawy prześle w najbliż ­
szy m cZHsie dokładne wsllazówki dla uzyskania ulg 

K rotoszyn, dni a ~2 hpca 19211 r. na s tac ji nadawczej. 
Przewodniczący Wydziału Powiato wego. 

3
1
"-11 

'N z. Klemcza k, burmistrz. W myśl piS llH\ Ministerslwa Koll"i wszystk ie 
L. dz. 2104 j2fi W. P. Dyrekcje Kolejowe zostały odpowiedn io powiadomio~ 
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